
 

 

UCHWAŁA NR LI/407/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.jedn. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/321/2021 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej Uchwałą nr XXXVIII/327/2021 Rady Miejskiej Gminy 

Skoki z dnia 17 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem nr 22/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

31 stycznia 2022, Uchwałą nr XL/344/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 1 marca 2022 roku, 

Zarządzeniem nr 39/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 marca 2022 roku, Uchwałą nr 

XLI/348/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 21 marca 2022 roku, Uchwałą XLII/349/2022 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z 29 marca 2022r., Zarządzeniem nr 55/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z 30 

marca 2022 roku, Zarządzeniem nr 65/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 kwietnia 2022 roku, 

Uchwałą nr XLIII/353/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem nr 

77/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2022 roku oraz Zarządzeniem nr 88/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 maja 2022 roku, Uchwałą nr XLIV/359/2022 Rady Miejskiej 

Gminy Skoki z dnia 26 maja 2022 roku, Zarządzeniem nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

31 maja 2022 roku, Zarządzaniem nr 100/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 czerwca 2022 roku, 

Zarządzeniem nr 105/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 23 czerwca 2022 roku, Uchwałą nr 

XLVI/371/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki  z dnia 11 lipca 2022 roku, Zarządzeniem nr 112/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 lipca 2022 roku, Zarządzeniem nr 116/2022 Burmistrza Miasta 

i Gminy Skoki z dnia 19 lipca 2022 roku, Uchwałą nr XLVII/378/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki  z dnia 

25 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem nr 135/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 sierpnia 

2022 roku, Zarządzeniem nr 141/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 września 2022 roku, Uchwałą 

nr XLVIII/384/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki  z dnia 26 września 2022 roku, Uchwałą nr XLIX/387/2022 

Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 września 2022 roku, Zarządzeniem nr 156/2022 Burmistrza Miasta 

i Gminy Skoki z  dnia 30 września 2022 roku, Zarządzeniem nr 162/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 10 października 2022 roku, Zarządzeniem nr 170/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

21 października 2022 roku, Uchwałą nr L/394/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 8 listopada 2022 roku 

oraz Zarządzeniem nr 184/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 listopada 2022 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 2.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 88.718.944,96 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 72.714.333,26 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 8906



- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 pfu w  wysokości 834.609,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.004.611,70 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 109.388,00 zł. 

3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na   realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę - 

943.997,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 92.320.549,09 zł. 

1) wydatki bieżące w wysokości 69.590.544,82 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 983.526,61 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  22.730.004,27 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 119.239,00 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę - 1.102.765,61 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8906



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8906



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8906


		2022-12-02T13:24:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




